rorK}

Think ahead.

190491

Tork Chiffon de Nettoyage non pelucheux

Le chiffon de nettoyage non pelucheux Tork est un chiffon résistant et flexible. Les chiffons sont livrés en
recharge rouleau pour seau, vous permettant de réaliser vos propres lingettes en utilisant les produits que
vous voulez. La distribution feuille a feuille et le couvercle a fermeture facile empéchent les lingettes de se
dessécher.
*  Répond a tous vos besoins en nettoyage, car s'utilise avec la plupart des solvants, désinfectants et
détergents
e Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de taches, ce qui permet de limiter le
nombre de chiffons différents requis
. Idéal pour une utilisation sur les surfaces sensibles grace a son peluchage extrémement faible

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK}

Think ahead.

190491

Tork Chiffon de Nettoyage non pelucheux

Données du Systéme
produit W10
Largeur du rouleau
16.5cm
Longueur de feuille
30cm
Nombre de feuilles
200
Certificats de produits
F§C
FSC* C003255 For Wiping
Données d’expédition

EAN

Matériau d’emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateur
(CON)

7322540741711

none

683.1g
165 mm
160 mm
160 mm
683.1 g

4.22 dm3

Qualité
Premium

Diameétre du rouleau
16 cm

Pli
1

Gaufrage
No

Unité de transport
(TRP)
7322540741728

Carton
4.(4 CON)
3 kg

344 mm
328 mm
168 mm
2.7kg

18.96 dm3

Longueur du rouleau
60 m

Nombre de feuilles
200

Impression
No

Couleur
Turquoise

Palette
(PAL)

7322540753684

280 (70 TRP)
206.57 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
191.27 kg

1.33m3

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



