



190491

## Tork Chiffon de Nettoyage non pelucheux

Le chiffon de nettoyage non pelucheux Tork est un chiffon résistant et flexible. Les chiffons sont livrés en recharge rouleau pour seau, vous permettant de réaliser vos propres lingettes en utilisant les produits que vous voulez. La distribution feuille à feuille et le couvercle à fermeture facile empêchent les lingettes de se dessécher.

- Répond à tous vos besoins en nettoyage, car s'utilise avec la plupart des solvants, désinfectants et détergents
- Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de tâches, ce qui permet de limiter le nombre de chiffons différents requis
- Idéal pour une utilisation sur les surfaces sensibles grâce à son peluchage extrêmement faible

190491

# Tork Chiffon de Nettoyage non pelucheux

## Données du produit

<b>Système</b>	W10	<b>Qualité</b>	Premium
<b>Largeur du rouleau</b>	16.5 cm	<b>Diamètre du rouleau</b>	16 cm
<b>Longueur de feuille</b>	30 cm	<b>Pli</b>	Impression
<b>Nombre de feuilles</b>	200	<b>Gaufrage</b>	No

<b>Longueur du rouleau</b>	60 m
<b>Nombre de feuilles</b>	200
<b>Impression</b>	No
<b>Couleur</b>	Turquoise

## Certificats de produits



For Wiping

## Données d'expédition

	<b>Unités consommateur (CON)</b>	<b>Unité de transport (TRP)</b>	<b>Palette (PAL)</b>
<b>EAN</b>	7322540741711	7322540741728	7322540753684
<b>Matériau d'emballage</b>	none	Carton	
<b>Pièces</b>	1	4 (4 CON)	280 (70 TRP)
<b>Poids brut</b>	683.1 g	3 kg	206.57 kg
<b>Hauteur</b>	165 mm	344 mm	1870 mm
<b>Longueur</b>	160 mm	328 mm	1200 mm
<b>Largeur</b>	160 mm	168 mm	800 mm
<b>Poids net</b>	683.1 g	2.7 kg	191.27 kg
<b>Volume</b>	4.22 dm3	18.96 dm3	1.33 m3